
ProductSheet
Programovatelná bezdrátová klávesnice HP 450 (4R184AA)

Klávesnice bez kompromisů

Bezdrátová klávesnice nyní splňuje vše, co jste si
přáli – pohodlí, produktivitu, spolehlivost a styl.
Přizpůsobte si funkce více než 20 kláves[1] a
pracujte rychleji a chytřeji. Obsahuje materiály z
udržitelných zdrojů[2] a snadno se čistí[3].

Elegantní, stylová a pohodlná
Malé úpravy mají na přesnost psaní velký vliv. Tato elegantní a stylová klávesnice disponuje nožičkami nastavitelnými až o 6 stupňů
a tvarovanými klávesami, které usnadňují vyhledání správné klávesy. S 2,0mm zdvihem kláves si navíc můžete užívat celodenní
pohodlí.

Optimalizace pomocí přizpůsobení
HP Accessory Center[1] umožňuje přizpůsobení klávesnice a optimalizaci pracovního stylu. Naprogramujte více než 20 klávesových
zkratek, které vám pomohou omezit stisky kláves a pracovat chytřeji v nejpoužívanějších aplikacích.

Dlouhá výdrž baterie
Časté výměny baterií jsou velmi otravné. Navíc mají negativní vliv na produktivitu, což je nežádoucí. Tento problém řeší baterie,
která vydrží s vypnutými LED kontrolkami až 20 měsíců[4].

Funkce

Snadno se čistí
Vydrží 1 000 utření pomocí dezinfekčních ubrousků[3].

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 9:17 AM UTC+0000



ProductSheet | Programovatelná bezdrátová klávesnice HP 450 (4R184AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 428,22 x 115,47 x 18,06 mm

Hmotnost 0,43 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 29 x 156 x 459 mm

Hmotnost balení 0,63 kg

Životnost baterie Up to 20 months (LEDs off)[2]

Specikace dopadu na udržitelnost 60% podíl recyklovaných plastů pocházejících od zákazníků

Minimální požadavky na systém Port USB Type-A

Číslo UPC

(A2M) 196188161883; (A2Q) 196188161890; (AB6) 196188161944; (AB7) 196188161975; (AB8) 196188161999; (AB9) 196188162002; (ABB) 196188162040; (ABD)
196188162064; (ABE) 196188162095; (ABF) 196188162118; (ABH) 196188162125; (ABN) 196188162163; (ABS) 196188162187; (ABT) 196188162194; (ABU)
196188162200; (ABV) 196188162231; (ABX) 196188162262; (ABY) 196188162286; (ABZ) 196188162309; (AC0) 196188162323; (AC3) 196188162347; (ACB)
196188162354; (ACQ) 196188162385; (AKB) 196188162408; (AKC) 196188162439; (AKD) 196188162446; (AKE) 196188162460; (AKQ) 196188162484; (AKR)
196188162491; (AKS) 196188162507; (ARK) 196188162521; (B15) 196188162545; (B1T) 196188162576; (BCM) 196188162606; (BED) 196188162620; (UUW)
196188162644; (UUZ) 196188162651

Záruka výrobce 2letá omezená záruka[4,5]

Obsah balení Bezdrátová klávesnice; USB klíč; 2x baterie AAA; Úvodní příručka; Záruční list; Karta R.E.D. (pouze EMEA)

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 9:17 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Programovatelná bezdrátová klávesnice HP 450 (4R184AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 9:17 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Programovatelná bezdrátová klávesnice HP 450 (4R184AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Vyžaduje software HP Accessory Center (HPAC). HPAC je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store a Apple Store.

[2] Podíl recyklovaných plastů vychází z denice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018 EPEAT. Klávesnice obsahuje 62 % PCR.

[3] Vybrané domácí čisticí ubrousky lze bezpečně používat k čištění programovatelné bezdrátové klávesnice HP 450 (až 1 000 utření): Postupujte podle pokynů výrobce pro dezinfekci a příručky HP pro čištění s testovanými roztoky HP, které jsou
uvedené v brožuře „Jak čistit zařízení HP“ http://h20195.www2.hp.com/v2/GetDocument.aspx?docname=4AA7-7610ENW ).

[4] Battery life is an estimate and varies depending on many factors, including number of active, idle and asleep hours of use, number of applications running, environmental conditions and features used; actual battery life will vary with usage and
environmental condition. The maximum capacity of battery will naturally decrease with time and usage.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

[2] Battery life is an estimate and varies depending on many factors, including number of active, idle and asleep hours of use, number of applications running, environmental conditions and features used; actual battery life will vary with usage and
environmental condition. The maximum capacity of battery will naturally decrease with time and usage.

[4] Společnost HP poskytuje jednoletou (dvouletou) omezenou záruku s nepřetržitou online podporou. Podrobnosti jsou k dispozici v centru zákaznické podpory HP nebo na adrese www.hp.com/go/orderdocuments. Vyžaduje internetové
připojení, které není součástí dodávky.

[5] Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Z žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk.

©  Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku. ©  Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit
existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. W indows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 9:17 AM UTC+0000

4


